
6^ Manifestazione di Interesse Nazionale
Allievi/Junior/Promesse/Senior M/F
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

60m Uomini Finali - RISULTATI 28/02 - 13:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 13:00 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 391 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.05

2 2 372 DE FURIA Gianmatteo 1995 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.07

3 4 389 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.15

4 1 397 NUVOLI Raniero 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.27

Serie 2 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 13:02 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 395 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.16

2 3 354 DESSALVI Diego 1998 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.22

3 2 347 MIGLIARESE Christian 1998 SM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.23

4 1 365 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.30

Serie 3 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 13:05 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 367 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.30

2 2 356 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.37

3 4 349 PERRA Emanuele 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.42

4 1 357 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.58

Serie 4 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 13:08 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 360 COIS Francesco 2002 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.52

2 3 398 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.54

3 4 350 PICCI Davide 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.56

 2 362 GESSA William 1998 SM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS

Serie 5 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 13:10 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 396 VIGILANTE Matteo Andrea 2003 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.49

2 3 355 FANARI Matteo 2004 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.61

3 1 364 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 7.82

 4 370 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atletica L. 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 391 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.05 +0.3 

2 2 372 DE FURIA Gianmatteo 1995 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.07 +0.3 

3 4 389 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.15 +0.3 

4 4 395 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.16 +0.9 

5 3 354 DESSALVI Diego 1998 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.22 +0.9 

6 2 347 MIGLIARESE Christian 1998 SM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.23 +0.9 

7 1 397 NUVOLI Raniero 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.27 +0.3 

8 3 367 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.30 +0.9 

8 1 365 ARESTI Nicolo 2000 PM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.30 +0.9 

10 2 356 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.37 +0.9 

11 4 349 PERRA Emanuele 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.42 +0.9 

12 2 396 VIGILANTE Matteo Andrea 2003 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.49 +0.2 

13 1 360 COIS Francesco 2002 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.52 +0.5 

14 3 398 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 7.54 +0.5 

15 4 350 PICCI Davide 2005 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.56 +0.5 

16 1 357 MELIS Riccardo 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.58 +0.9 

17 3 355 FANARI Matteo 2004 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.61 +0.2 

18 1 364 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 7.82 +0.2 

 4 370 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS +0.2 

 2 362 GESSA William 1998 SM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS +0.5 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


